

Le Bio

Mettez-vous au vert !

LE 2^{ÈME} À -60%*

SUR LA GAMME DES GALETTES BJORG



PANACHAGE POSSIBLE



LE 2^{ÈME} À -30%*

LES 2 ~~3,98€~~
3,38€
SOIT L'UNITÉ :
1,69€

PAINS AU LAIT
CARREFOUR BIO
x 8 soit 280 g - 1,99€
Soit 7,11€ le kg. Les 2 : 3,38€
Soit 6,04€ le kg.
FABRIQUÉ EN FRANCE.



LE 2^{ÈME} À -60%*
SUR LA GAMME DES BISCUITS BJORG



LE 2^{ÈME} À -60%*
SUR LA GAMME DES CÉRÉALES BJORG



LE 2^{ÈME} À -30%*
SUR LA GAMME DES GALETTES CARREFOUR BIO



34% DE REMISE IMMÉDIATE

~~4,17€~~
2,75€

PÂTE À TARTINER NOCCIOLATA BIO
Cacao noisettes
Sans huile de palme. Le pot de 325 g. Remise immédiate en caisse de 1,42€, soit 4,17€ - 1,42€ = 2,75€.
Soit 8,47€ le kg.



34% DE REMISE IMMÉDIATE

~~3,39€~~
2,24€

SUCRE PURE CANNE BLOND BIO BLONVILLIERS BEGHIN SAY
Doypack 500 g. Remise immédiate en caisse de 1,15€, soit 3,39€ - 1,15€ = 2,24€. Soit 4,48€ le kg.



LE 2^{ÈME} À -60%*

SUR LA GAMME DES BURGERS, GALETTES CEREAL BIO



LE 2^{ÈME} À -60%*

SUR LA GAMME DES THÉS ET INFUSIONS JARDIN BIO ETIC



LE 2^{ÈME} À -50%*

SUR TOUTE LA GAMME ALVIANA

PANACHAGE POSSIBLE



33% DE REMISE IMMÉDIATE

~~4,95€~~
3,29€

EAU MICELLAIRE SO BIO ETIC
Anti-âge ou hydratante, 500 ml.
Remise immédiate en caisse de 1,66€, soit 4,95€ - 1,66€ = 3,29€.
Soit 6,58€ le litre.

Offres réservées aux particuliers, limitées à 6 produits maximum achetés sur la durée de l'opération.
*Remise effectuée sur le moins cher des deux produits.